平成 20 年３月 24 日

各   位

会 社 名  三ツ星ベルト株式会社

代表者名  取締役社長 垣 内  一

（コード番号 5192 東証・大証第一部）

問合せ先  財 務 部 長 増 田 健 吉

（TEL．078 - 685 - 5630）

子会社の解散に関するお知らせ

当社は、平成 20 年３月 24 日開催の取締役会において、当社子会社である天津三之星機帯有限

公司（持分法適用会社）を解散することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

１．解散子会社の概要

 商 号     天津三之星機帯有限公司

 代表者     薫事長 中川伸夫

 所在地     中国 天津市武清開発区３号路

 事業内容    ベルトの製造、販売

    設立年月        平成 10 年３月

資本金     500 百万円

    株主構成    当社 62.5%、MBL(USA)CORPORATION 37.5%

２．解散の理由

生産拠点の再編成により、天津三之星機帯有限公司を解散することにいたしました。

３．解散の日程

平成 20 年 4 月に当該子会社の臨時株主総会において解散決議を行い、清算手続きに入る予定

です。

４．今後の見通し

上記子会社の解散による当社業績及び連結業績に与える影響は軽微であります。

以   上